（第１８号様式）
　　　　年　　月　　日
（あて先）　浜松市長

住所又は所在地
氏名又は名称
　　　代表者
※署名の場合は押印不要
浜松市脱炭素経営設備導入支援事業費補助金
令和　　年度事業報告書
　　　　　　年　　　月　　　日付け浜松市指令産カ第　　　　　　号で交付決定を受けた浜松市脱炭素経営設備導入支援事業費補助金に係る補助事業について、前年１年間の対象設備の使用状況等に関して下記のとおり報告します。

記

　１　報告事業
	交付確定日
	令和　　年　　月　　日

	交付確定番号
	浜松市指令産カ第　　　　　　号

	設置場所の名称

	設置場所の住所

	報告対象期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　　日

　※設置場所の名称、設置場所の住所は、第８号様式　補助事業実績報告書の内容を記載してください。
　２　事業実施による対象設備の稼働状況について

　３　（太陽光発電設備のみ）年間発電量及び年間売電量について
	導入設備の概要

	仕様
	年間発電量（kwh）
	年間売電量(kwh)

	太陽光パネル
	公称最大出力：　　ｋW

メーカー：

型番：

	パワーコンディショナー
	定格出力：　　ｋW

メーカー：

型番：

  ※年間発電量、年間売電量は、本補助金で設置した太陽光発電設備の前年度の合計値を記入してください（売電を行っていない場合は、年間売電量欄は、０を記入）。
　※根拠となる資料（メーター指示値の写真、検針票等）を添付してください。
　４　温室効果ガス排出量削減計画に対する当該事業所の削減状況について
	基準年度（　　　年度）
	排出量
	（　　　　　　　）t-CO2

	目標年度（令和１２年度）
	目標排出量
	（　　　　　　　）t-CO2

	温室効果ガス排出削減目標

※該当するほうに☑を入れてください。

※削減目標の設定として、全体か電気由来か○を付けてください。
	令和１２年度時点において

□平成２５年度比（　　　　　　　　）％削減

□令和５年度比（　　　　　　　　）％削減

上記削減目標は（　全体　・　電気由来　）

	現在（　　　年度）
	排出量
	（　　　　　　　）t-CO2

	基準年度比に
対する削減状況

※該当するほうに☑を入れてください。

	□平成２５年度比（　　　　　　　　）％削減

□令和５年度比（　　　　　　　　）％削減

　※温室効果ガス排出削減目標は、第１号様式交付申請書の内容を記載してください。

※削減状況が分かる根拠資料を添付してください。
　５　担当者連絡先

　※　その他の事項について、市長が求める場合があります。